заказа (Приложение №2). 

3. Комиссией вскрываются конверты с заявками на участие в Конкурсе: 

3.1 Регистрационный номер заявки – 1. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 112 (сто двенадцать). 

Наименование организации АО «Северен-Телеком» 

Место нахождения 
195112, г. Санкт-Петербург, ул. Республиканская, 

д. 28, лит. А, пом. 12Н 

Дата и время подачи 

предложения 
13 апреля 2018 года в 15:36 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения заказа в

[...]

Предоставлено документально 

3 
Квалификация участника открытого 

конкурса 
Подтверждается документально 

3.2 Регистрационный номер заявки – 2. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 318 (триста 

восемнадцать). 

Наименование организации 
ПАО междугородной и международной 

электрической связи "Ростелеком" 

Место нахождения 191002, г. Санкт-Петербург, ул. Достоевского, д. 15 

Дата и время подачи 

предложения 
18 апреля 2018 года в 10:23 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения заказа в